Rozpocet na rok 2022

usneseni ZM €. 5/04/21 ze dne 10. 11. 2021

Prijmy- Zavazné ukazatele K&

PFijmy danové celkem

PFfijmy nedarnové celkem
PFijmy kapitalové
Dotace neinvesticni
PFijmy celkem

51 834 000,00
12 767 000,00
4 100 000,00
1740 000,00
70 441 000,00

PFijmy - zavazné ukazatele

4100 000,00
0,30%

1740 000,00
3,30%

12 767 000,00
21,78%

Vydaje - Zavazné ukazatele Ke
Bézné vydaje

z toho - pfispévek PO ZS a MS Raspenava § 3113

Kapitalové vydaje

Vydaje celkem

59590 270,00
4 950 000,00
6 590 000,00

66 180 270,00

Financovani - pouziti fin.prostredku vytvorenych v min. letech

8115 - zména stavu kratkodobych prostredk( celkem
pol. 8124 uhrazené splatky pajeky SFZP a Gvéru
Celkem financovani

491 270,00
-4 752 000,00
-4 260 730,00

V rozpoctu jsou zahrnuty fondy mésta.

Jednotlivé poloZzky jsou specifikovany v tabulkové ¢asti.

Zpracovala: lvana Sykorova Pavel LZi¢ar, starosta
V Raspenavé dne: 10. 11. 2021

Vyvéseno: 23. 11. 2021



Zavazny ukazatel

v K¢é
PRIJMY CELKEM 70 441 000,00
danové prijmy 51 834 000,00

nedarové prijmy 12 767 000,00

kapitalové pFijmy 4100 000,00

prijaté dotace 1740 000,00

. 111x
112x
1211
1340
1341
1361
138x
1511

pol
pol.
pol.
pol.
pol.
pol.
pol.
pol.

§ 1032
§2142
§2143
§2321
§ 33xx
§ 34xx

§3612
§3613
§3632
§3634
§3639
§372x
§ 4351
§6171
§ 63xx
§ 6409
§3639

pol. 4112
pol. 4116

nazev

Dan z pfijmu fyz. osob

Dan z pfijm0 pravnickych osob

Dan z pfidané hodnoty

Poplatek za likvidaci komunal. odpadu
Poplatk ze psa

Spravni poplatky

Dil¢i dan z technickych a hazardnich her

Dan z nemovitosti

Lesni hospodarstvi

Ubytovaci sluzby

Cestovni ruch

Kanalizace

Kultura a sdélovaci prostredky

Télovychova a zajmova Cinnost

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi
Pohfebnictvi

Lokalni zasobovani teplem (kotelny)
Komunalni sluzby

Nakladdani s odpady

Pecovatelskad sluzba

Cinnost mistni spravy

Finanéni operace

Ostatni ¢innosti

Prodej pozemkd (komunalni sluzby a rozvoj)

Neinvesti¢ni dotace ze stat. rozpoctu (SFV)

Utad préce - pfispévek na VPP

ROZPOCET NA ROK 2022

K¢

10 170 000,00
12 500 000,00
24 590 000,00
950 000,00
21 000,00

50 000,00
1350 000,00
2203 000,00

4362 000,00
701 000,00
5000,00
1050 000,00
10 000,00
183 000,00

2350 000,00
233 000,00
32 000,00
3502 000,00
65 000,00
220 000,00
50 000,00

2 000,00
1000,00
1000,00
4100 000,00

1650 000,00
90 000,00




Zavazny ukazatel

VYDAIJE CELKEM

Béiné vydaje

v ké

66 180 270,00
59 590 270,00

§-pol.

§ 10xx
§214x
§ 22xx
§ 23xx
§2419
§3113
§3113
§3314
§ 33xx
§ 34xx
§3612
§3613
§3631
§3632
§3634
§3639
§3719
§ 372x
§374x
§ 4349
§ 4350
§4351
§ 437x
§5213
§ 5512
§6112
§6171
§6223
§ 63xx
§ 6402
§ 6409

ROZPOCET NA ROK 2022

nazev

Zemédélstvi a lesni hospodarstvi
Ubytovaci sluzby a cestovni ruch
Doprava, komunikace, dopravni obsluZznost
Kanalizace

Ostatni zaleZitosti spoju - SMS, hlasky
Zakladni skola - pFispévek

Zakladni skola opravy

Knihovna

Ostatni zaleZitosti v kultufe

Télovychova a zajmova Cinnost

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohfebnictvi

Lokalni zasobovani teplem (kotelny)
Komunalni sluzby

Ostatni ¢innosti k ochrané ovzdusi
Nakladani s odpady

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Ostatni soc. péce a pomoc ost.skup. Obyv.
Domovy pro seniory

Pecovatelskd sluzba

Sluzby sociélni prevence

Krizova opatreni

Hasici

Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Mezinarodni spoluprace pfisp. Euroregion Nisa
Finanéni operace

Finanéni vypotradani minulych let

Ostatni ¢innosti

K¢

2718 000,00
1544 920,00
1105 000,00
1625 000,00
15 000,00

4 950 000,00
315 000,00
731 060,00
884 000,00
2672 720,00
2318 000,00
974 500,00
1400 000,00
233200,00
4 450 260,00
7775 180,00
40 000,00
4774 970,00
355 000,00
18 000,00

61 000,00
639 720,00
44 000,00
500 000,00
744.000,00

3 442 900,00
10 913 840,00
20 000,00
3940 000,00
0,00

385 000,00

pol. 5171
udrzba

400 000,00
200 000,00
1500 000,00

285 000,00

450 000,00
800 000,00
800 000,00
100 000,00

70 000,00
200 000,00
400 000,00

15 000,00
180 000,00
100 000,00

19 000,00

90 000,00

400 000,00

v tom (vybrané polozky)

pol. 5151-
5156,voda,te
plo,plyn,ener

gie,PHM

30 000,00

50 000,00

640 000,00
1060 000,00
13 500,00

14 000,00
3710 000,00
580 000,00
20 000,00
91 000,00
50 000,00

75 000,00

255 000,00

500 000,00

pol. 5137 -
vybaveni

50 000,00

50 000,00

70 000,00

5000,00

30 000,00

80 000,00

25 000,00

40 000,00

120 000,00

250 000,00

pol.5221-5223, 5329,
prispévky
10 000,00

260 000,00

60 000,00,
400 000,00

20 000,00,
3 000,00
61 000,00

44 000,00

20 000,00,

20 000,00,

305 000,00




Kapitalové vydaje

6 590 000,00

§2142 Ubytovani a stravovani 300 000,00|chatky

§2212 Silnice 1500 000,00

§ 2310 Pitna voda 1 000 000,00|projekt

§3113 Zakladni Skoly 500 000,00|pfistresky

§3412 Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce 300 000,00|Ceska Beseda

§ 3612 Bytové hospodarstvi 800 000,00

§3613 Nebytové hospodarstvi 500 000,00|kavarna

§ 3631 Verejné osvétleni 220 000,00|doplnéni svételnych bodd

§ 3639 Komunalni sluzby 450 000,00

§372x Nakladani s odpady 550 000,00|sbérny dvr

§ 3745 Péce o zelen 120 000,00|kontejner

§6171 ¢innost mistni spravy 350 000,00|vypocetni technika, technické Gpravy v budové MU
6 009 000,00 7088500,00 720 000,00

1203 000,00

0,00

Zavazné ukazatele ROZPOCET NA ROK 2022
Rozdil -4 260 730,00
Financovani: predpokladany pocateéni stav financnich prostredkd k 1. 1. 2022 8907 276,00|Bu,pokladna, soc.fond, fond kanalizace
zména stavu fin. prostr. 491 270,00
Splatky dvéru -4 752 000,00
CELKEM -4 260 730,00 |pfedpokladany kone&ny stav finanénich prostfedkd k 31. 12. 2022 8416 006,00

V navrh rozpoctu jsou zahrnuty fondy mésta
tvorba - prevody mezi tucty 510 000
Meéstsky fond pro bydleni - pfijmy - splatky, vydaje - uroky

tvorba - pfevody mezi ucty 1000 000

Socialni fond

Fond kanalizace




